finansowe, z wyłączeniem Członków Izby, którzy zgodnie z tym sprawozdaniem 
ponieśli stratę netto i dla których ta część składki członkowskiej wynosi 0 zł 
(słownie: zero złotych); 

d) maksymalna wysokość składki przypadającej na Członka Izby wynosi 163.000 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych). Kwoty przekraczające maksymalną 
wysokość składki, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, są dzielone po równo 
pomiędzy Członków Izby nieprzekraczających maksymalnej wysokości składki.  

3a. W celu obliczenia składki, Członkowie Izby są obowiązani udostępnić Izbie niezbędne

[...]

Na majątek Izby składają się również środki pochodzące z opłat wspierających, 
darowizn, spadków, zapisów, dochodów z własnej działalności oraz ofiarności 
publicznej. 

9. Zadeklarowana przez Podmiot wspierający kwota opłaty wspierającej nie może być 
niższa niż 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy   złotych) za każdy rok 
kalendarzowy. W roku kalendarzowym, w którym uchwała Rady Izby, o której mowa 
w § 11 ust. 1 Statutu Izby wywołuje skutek, kwota opłaty wspierającej wynosi nie mniej 
niż 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

10. Pierwszą opłatę wspierającą Podmiot wspierający uiszcza w terminie 30 dni od dnia 
podjęcia przez Radę Izby uchwały, o której mowa w § 11 ust. 1 Statutu Izby. Kolejne 
opłaty wspierające Podmiot wspierający uiszcza do końca pierwszego kwartału